Temperatur-Messtechnik
153� � �Postfach 12 20
D-66592 St. Wendel
Telefon +49 (0) 68 51 / 93 39-0
Telefax +49 (0) 68 51 / 20 76
TM2 Infrarot-Temperaturmessgeräte, stationär

Zubehör: Schnittstellenkabel inkl. Bedien-
software ConaWin
Bestellangaben:
Bezeichnung
Schalttafelanzeiger 96 x 84 mm, 90...253 V AC
ohne Signalausgang und Grenzwertrelais
Schalttafelanzeiger 96 x 48 mm, 90...253 V AC
mit 2 Grenzwertrelais (250 V AC, 3A)
Schalttafelanzeiger 96 x 48 mm, 90...253 V AC
mit Signalausgang und 2 Grenzwertrelais
Bediensoftware ConaWin für C0310
Hilfsenergie 18...36 V DC, 24 V AC
Wandaufbau-Gehäuse
Tisch-Gehäuse
kundenspezifische Einstellung
Farbe
Anzeige
rot
grün
rot
grün
rot
grün
Bestell-Nr.
C0310111111
C0310111121
C0310111211
C0310111221
C0310111311
C0310111321
C0310 K
Option
Option
Option
Option
Conatex 1 (S. 1-248)  14.01.2005  12:01 Uhr  Seite 159
Temperatur-Messtechnik
160 � � �Postfach 12 20
D-66592 St. Wendel
Telefon +49 (0) 68 51 / 93 39-0
Telefax +49 (0) 68 51 / 20 76
TM3 Elektronische Einbaumessgeräte
mit manuellem Messstellen-Umschalter
Typenreihe SI - TS 9000 TM
Die Geräte der Baureihe SI-TS 9000 TM werden überall dort eingesetzt, wo eine größere Anzahl von Messkanälen (Sensoren) mit
einem Messgerät abgefragt werden soll. Die Geräte sind für Widerstandsthermometer, Standard-Thermoelemente und Normsignale
lieferbar. Die 31/2-stellige Messwertanzeige ist 11 bzw. 20 mm hoch. Die Selektion der Messkanäle erfolgt über Drehschalter.
Übersicht:
Typ
SI-TS 98.. TM6
SI-TS 98.. TM12
SI-TS 98.. TM16
SI-TS 98.. TM18
SI-TS 98.. TM26
SI-TS 99.. TM6
SI-TS 99.. TM12
Anzahl der Messstellen
Ausführung